
 

 

                                               

 Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného  

dne 12. 2. 2018 č. 25 
 

ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu  zápisu a usnesení ze  zasedání ZM č. 24 ze dne 6. 12. 2017 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Daňové příjmy za leden až prosinec 2017 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Plnění volebního programu na období 2014 - 2018 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

ZM schvaluje: 
       
1)   Vyhlášení obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu č. 1/2018.  Tato vyhláška nabude 

účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.  
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě s Krajem Vysočina se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 

587 33 Jihlava na bezúplatné darování pozemku parc.č. 353/16 ostatní plocha v k.ú. Budeč o 

velikosti cca 4000 m2 (přesná výměra bude upřesněna geometrickým plánem ve smlouvě darovací po 

realizaci stavby) z majetku Kraje Vysočina do majetku městyse Nové Veselí. 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na nákup pozemku parc.č. 309/3 v k.ú. Budeč o velikosti 

4 100 m2 za cenu ve výši 820 000,- Kč. Pozemek po odkoupení bude použit na stavbu obchvatu dle 

podmínek Dodatku č. 1 ke smlouvě o společném postupu při zajištění přípravy a realizace akce 

II/353 – Nové Veselí – obchvat. 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

4)    Poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy na rok 2018 pro Římskokatolickou farnost 

Nové Veselí, V Ulici 91, Nové Veselí do výše 300 000,- Kč. Dotace bude poskytnuta na restaurování 

14 obrazů Křížové cesty v kostele sv. Václava v Novém Veselí. ZM schvaluje tento výdaj jako 

ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

    

 

5)   Poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy pro Tělocvičnou jednotu Sokol Nové 

Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí na rok 2018 ve výši do 1 035 000,- Kč. Dotace bude poskytována 

v průběhu celého roku dle následujících parametrů  

            a)   Příspěvky budou poskytovány na základě měsíčního vyúčtování sportovní haly, kdy za každou 

hodinu, kterou v ní stráví mládež, bude poskytnut příspěvek 300 Kč 

            b)  Příspěvky budou poskytovány za každou zaplacenou fakturu za reklamu, kterou zajistí TJ, a to ve 

výši základu daně této faktury. 

            c)  Příspěvek na činnost TJ Sokol – podpora sportu ve výši 285 000,- Kč hrazený ve dvou splátkách. 



 

 

           Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

6)   Výsledky výběrových řízení na dodavatele stavebních prací „Vybudování hrobových míst a urnových 

polí na novém hřbitově“ podle výše nabídkových cen: 

          1. STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou za cenu 128 045,-  Kč  

bez   DPH 

     2. Jan Štefáček – HAMMER, Hamry nad Sázavou 134, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu 

133 861,-  Kč bez DPH 

       „Oprava místní komunikace v Novém Veselí podél UM“ podle výše nabídkových cen: 

          1. Porr a.s., Dopravní stavby – odštěpný závod Morava, provozní jednotka Jihlava, 

Znojemská 78, 586 01 Jihlava za cenu 1 256 701,- Kč včetně DPH 

          2. M SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice za cenu 1 315 098,- Kč včetně DPH 

          3. COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, oblast Jih, Kosovská 10, Jihlava za cenu 

1 503 872,- Kč včetně DPH 

          4. STRABAG a.s., Tovární 2, 620 00 Brno, provozovna Brněnská 64, 586 01 Jihlava za cenu 

1 636 743,- Kč včetně DPH 

       „Oprava komunikací 2018“ podle výše nabídkových cen: 

          1. Porr a.s., Dopravní stavby – odštěpný závod Morava, provozní jednotka Jihlava, 

Znojemská 78, 586 01 Jihlava za cenu 462 482,57 Kč včetně DPH 

          2. COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, oblast Jih, Kosovská 10, Jihlava za cenu  

              481 086,- Kč včetně DPH 

          3. M SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice za cenu 482 858,- Kč včetně DPH 

          4. STRABAG a.s., Tovární 2, 620 00 Brno, provozovna Brněnská 64, 586 01 Jihlava za cenu 

630 422,10 Kč včetně DPH 

       „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – zemní práce“ podle výše nabídkových 

cen: 

          1. STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou za cenu 585 708,- Kč 

včetně DPH 

          2. Jaroslav Kirchner, Lesní 366/20, Žďár nad Sázavou za cenu 715 541,- Kč včetně DPH 

       „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – tesařské práce“ podle výše nabídkových 

cen: 

          1. Roman Krejčí, TESAŘSTVÍ, Oslavická 1981/43, 594 01 Velké Meziřičí za cenu 1 149 742 

včetně DPH 

          2. TESKO konstrukce, Chodská 697, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, provozovna Podkovářská 

674/2, 190 00 Praha 9 – Vysočany za cenu 1 302 347,- Kč včetně DPH 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

7)    Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku ze dne 1. 12. 2005 se Základní školou a Mateřskou 

školou Nové Veselí, příspěvkovou organizací 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

  8)    Rozpočtová opatření č. 4/2018 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 
 

 

ZM neschvaluje: 

 

1)   Podanou připomínku k návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Nové Veselí pro zpracování 

návrhu změny č. II územního plánu Nové Veselí 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 
 

ZM pověřuje: 

 



 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o budoucí darovací smlouvě s Krajem Vysočina se sídlem 

v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava na bezúplatné darování pozemku parc.č. 353/16 ostatní plocha 

v k.ú. Budeč o velikosti cca 4000 m2 (přesná výměra bude upřesněna geometrickým plánem ve 

smlouvě darovací po realizaci stavby) z majetku Kraje Vysočina do majetku městyse Nové Veselí. 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 
 

2)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o budoucí kupní smlouvě na nákup pozemku parc.č. 309/3 v k.ú. 

Budeč o velikosti 4 100 m2 za cenu ve výši 820 000,- Kč. Pozemek po odkoupení bude použit na 

stavbu obchvatu dle podmínek Dodatku č. 1 ke smlouvě o společném postupu při zajištění přípravy a 

realizace akce II/353 – Nové Veselí – obchvat. 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Starostu městyse k podpisu veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace na rok 2018 s 

      Římskokatolickou farností Nové Veselí, V Ulici 91, Nové Veselí ve výši do 300 000,- Kč. Dotace 

bude poskytnuta na restaurování 14 obrazů Křížové cesty v kostele sv. Václava v Novém Veselí.   
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Starostu městyse k podpisu veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace na rok 2018 s 

      Tělocvičnou jednotou Sokol Nové Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí ve výši do 1 035 000,- Kč. 

Dotace bude poskytována v průběhu celého roku dle schválených parametrů 
           Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 

2238/10, Žďár nad Sázavou na akci „Vybudování hrobových míst a urnových polí na novém 

hřbitově“ za cenu ve výši 128 045,-  Kč bez DPH 
           Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

6)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo s firmou Porr a.s., Dopravní stavby – odštěpný závod 

Morava, provozní jednotka Jihlava, Znojemská 78, 586 01 Jihlava na akci „Oprava místní 

komunikace v Novém Veselí podél UM“ za cenu ve výši 1 256 701,- Kč včetně DPH 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

7)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo s firmou Porr a.s., Dopravní stavby – odštěpný závod 

Morava, provozní jednotka Jihlava, Znojemská 78, 586 01 Jihlava na akci „Oprava komunikací 

2018“ za cenu ve výši 462 482,57 Kč včetně DPH 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

8)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 

2238/10, Žďár nad Sázavou na akci „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – 

zemní práce“ za cenu ve výši 585 708,- Kč včetně DPH 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

   

  9)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo s firmou Roman Krejčí, TESAŘSTVÍ, Oslavická 1981/43, 

594 01 Velké Meziříčí na akci „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – tesařské 

práce“ za cenu ve výši 1 149 742,- Kč včetně DPH 
             Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

10)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku ze dne 1. 12. 2005 se 

Základní školou a Mateřskou školou Nové Veselí, příspěvkovou organizací 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 



 

 

 

              ………………………..                                                   ………………………. 

                  starosta městyse  v. r.                                                   místostarosta městyse v. r. 

 

 

 

 

               … ………………………                                                ………………………. 

                   ověřovatel v. r.                                                                    ověřovatel v. r.  


